
UniversidadNacional de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FAC U LTAD DE C IENC IAS EXAC TASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 3 de Agosto de 2004
Expediente Nº 8220/Q)

RES CD Nº ?QQ/04

VISTO:

El requerimiento de la Coordinación de Postgrado y Relaciones Internacionales de
esta Universidad, en el sentido de designar representante ante la misma;

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. C.S. Nº 143/04 ha sido modificada la antigua Coordinación de
Relaciones Internacionales pasando a denominarse "Coordinación de Postgrado y Relaciones

Internacionales ";

Que la citada Resolución fija objetivos y funciones para la misma;

Que se ha consultado a cada uno de los Departamentos que integran esta Unidad
Académica, como así también se ha tenido en cuenta el dictamen de la Comisión de Docencia e
Investigación que aconseja la designación de un Titular (Dra. Silvana Flores Larsen) y un
Suplente (Lic. Sonia Torres de Flores); Dictamen que el Consejo Directivo en su sesión
ordinaria del 28/07/04 hace suyo;

Que la Res. CD Nº 681/98 en su Art. 3º establece que la coordinación del
Departamento de Postgrado de esta Facultad estará a cargo de Decanato o Vicedecanato, por lo
que corresponde tener a los mismos como representantes naturales;

Por lo expuesto y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICUI Q 1 º: Designar representantes de esa Facultad ante la Coordinación de Postgrado y
Relaciones Internacionales de la Universidad Nacional de Salta, a las personas y según el
siguiente detalle:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titular: Dra. Silvana Flores Larsen Suplente: Lic. Sonia Torres de Flores

A RTICI 11 .Q 2º: Tener como representantes naturales, conforme a lo establecido en el Art. 3°
de la Res. CD N 681 /98 ante la Coordinación de Postgrado y Relaciones Internacionales de la
Universidad Nacional de Salta, al Sr. Decano - Ing. Juan Francisco Ramos y Srta.Vicedecano 
Dra. María C. Gramajo.

~OAAMOO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS E1.ACTA5

1

I

ARTICULO 3°: Hágase saber a los Departamentos Docentes, a la Dra. Flores Larsen, a la Lic.
Torres de Flores, al Sr. Decano, a la Srta. Vicedecano, a la División Adm. de Postgrado de esta

~

1
acuitad y a la Coordinación de Postgrado y Relaciones Internacionales de la Universidad
acional de Salta. Cumplido, ARCHIVESE.
V asele° a\

o

» •.• E3
scRÉlcÁSicÁ loe,,,cy

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA s-!':.


